
ZARZĄDZENIE Nr 0050/376/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/375/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 listopada 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    283 266                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    283 266                

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na: -                    283 266                

 - działalność planowanych do 

   utworzenia w 2019r. jednostek 

   pomocniczych gminy oraz diety dla 

   przewodniczących ich zarządów

-                    18 024                 

 - wypłatę odpraw emerytalnych dla 

   pracowników samorządowych

-                    25 242                 

 - Tyskie Inicjatywy Oświatowe -                    240 000               

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 859                    -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 659                    -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych na wypłatę diet dla przewodniczących  

zarządów osiedli

3 444                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - "Anna" 1 860                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 150                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 400                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 160                       -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

200                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 145                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 200                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność Rady Osiedla "Glinka 1" 200                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 432                -                    

80101 Szkoły podstawowe 132 930                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 14 869                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 7 569                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7 300                    -                    

na działalność Rady Osiedla: 

 - "Glinka 1"

 - "Stare Tychy"

 - "Żwaków"

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/376/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/375/19 z dnia 15 listopada 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 122                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 100                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 520                    

Szkoła Podstawowa nr 14 2 318                    

Szkoła Podstawowa nr 40 184                       -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

109 930                -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 10 190                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 18 294                  

Szkoła Podstawowa nr 3 9 350                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 19 750                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 14 920                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 17 340                  

Szkoła Podstawowa nr 21 17 500                  

Szkoła Podstawowa nr 35 2 586                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 809                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 309                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 500                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 200                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

80104 Przedszkola 59 841                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 4 200                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

55 641                  -                    

w tym:

Przedszkole nr 9 19 695                  -                    

Przedszkole nr 10 17 914                  -                    

Przedszkole nr 29 18 032                  -                    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 17 661                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 6 173                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 74                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

11 215                  -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 6 250                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 965                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 199                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

na działalność Rady Osiadla "Stare Tychy"

na realizację projektów w zakresie 

nowatorskich metod nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych 

na realizację projektów w zakresie 

nowatorskich metod nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych 

na realizację projektów w zakresie 

nowatorskich metod nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 965                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 6 965                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację podmiotową dla Miejskiego 

Centrum Kultury z przeznaczeniem na 

działalność Rady Osiedla:

6 965                    -                    

 - "Anna" 3 000                   -                    

 - "Glinka 1" 465                      -                    

 - "Stare Tychy" 2 000                   -                    

 - "Żwaków" 1 500                   -                    

Razem wydatki gminy 226 256             283 266             

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 010                  -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 996                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 249                       -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 19 747                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące 37 014                  -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

37 014                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 18 723                  -                    

Zespół Szkół nr 1 18 291                  -                    

Razem wydatki powiatu 57 010               -                  

283 266             283 266             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na realizację projektów w zakresie 

nowatorskich metod nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych 

na realizację projektów w zakresie 

nowatorskich metod nauczania w ramach 

Tyskich Inicjatyw Oświatowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 000                   21 000                  

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 21 000                   21 000                   

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja dzielnicy "Osada" w 

Tychach - budynki nr 223, 225, 227, 229, 

231":
6219 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - z wydatków kwalifikowanych -                     21 000                   

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - na wydatki niekwalifikowane 21 000                   -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 095                   10 095                  

71035 Cmentarze 10 095                   10 095                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 095                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

10 095                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 191                   108 991                

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 70 601                   95 550                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     39 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     51 700                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

12 900                   -                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na doradztwo w sprawach podatku 

VAT i inne

-                     4 850                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na działalność bieżącą Urzędu Miasta w 

dyspozycji Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami (opłata sądowa od wpisu za 

powództwo gminy w sprawie dotyczącej 

bezumownego korzystania z gruntu)

57 701                   -                     

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/376/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/375/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 listopada 2019r.

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 590                        590                        

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego  pn. "Rozbudowa 

sieci komputerowej Miejskiego Centrum 

Oświaty"

Plan po zmianie wynosi  35.410,- zł.

590                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia na działalność bieżącą Miejskiego Centrum 

Oświaty

590                        -                     

75095 Pozostała działalność -                     12 851                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     4 851                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pokrycie kosztów związanych z 

usuwaniem pojazdów samochodowych, 

utrzymaniem parkingu dla pojazdów 

usuniętych z drogi i inne

-                     8 000                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 88 806                   87 236                  

75416 Straż gminna (miejska) 15 000                   5 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     5 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000                   -                     

75495 Pozostała działalność 73 806                   82 236                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta 

Tychy"

Plan po zmianie wynosi 87.216,- zł

-                     47 784                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     34 452                   

4270 zakup usług remontowych 73 806                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 272 850                 272 850                

80101 Szkoły podstawowe 137 557                 179 541                 

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

-                     156                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4410 podróże służbowe krajowe -                     739                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4430 różne opłaty i składki -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                     83                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     600                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

systemu monitoringu wizyjnego miasta Tychy

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     352                        

Szkoła Podstawowa nr 22

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

662                        651                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     194                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     457                        

Szkoła Podstawowa nr 7 662                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 31 846                   41 248                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     20 000                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     9 748                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1 500                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 300                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 196                        -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 500                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 27 850                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50                          20 455                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 600                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     4 455                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     12 400                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 444                     1 100                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 100                     

Szkoła Podstawowa nr 3 40                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 940                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 3 572                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 300                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 592                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

63 100                   563                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     563                        

Szkoła Podstawowa nr 35 11 157                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 19 500                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 20 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 12 443                   -                     

4260 zakup energii 23 000                   8 800                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     6 800                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 13 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 455                        74 394                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     73 750                   

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     644                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 55                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

250                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

10 650                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     30 000                   

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 86                          200                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 11

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

86                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 63 723                   7 434                     

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 30 000                   -                     

4260 zakup energii -                     1 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych -                     198                        

Przedszkole nr 12

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     200                        

Przedszkole nr 12

4480 podatek od nieruchomości -                     46                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     320                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 030                   5 470                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     4 720                     

Przedszkole nr 1 -                     400                        

Przedszkole nr 10 -                     350                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 900                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 16 130                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli 

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

na zakup podłogi interaktywnej

Plan po zmianie wynosi 10.650,- zł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 450                   120                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     50                          

Przedszkole nr 10 -                     70                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 50                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 400                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

150                        80                         

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     10                          

Przedszkole nr 10 -                     70                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 150                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 814                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 389                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 325                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 100                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 879                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 97                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 282                        -                     

80105 Przedszkola specjalne 43                          34                          

4270 zakup usług remontowych -                     22                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     12                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 43                          -                     

80110 Gimnazja -                     557                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów -                     419                        

Szkoła Podstawowa nr 7

4300 zakup usług pozostałych -                     138                        

Zespół Szkół nr 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 130                     16 130                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

3 230                     12 900                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 100                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 030                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych - budżet Przedszkola 

nr 12

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 36 1 300                     -                     

Przedszkole nr 8 900                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 900                     3 230                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 030                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 300                     

Przedszkole nr 8 -                     900                        

Szkoła Podstawowa nr 5 1 100                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 500                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 000                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 633                     23 297                   

4260 zakup energii -                     10 000                   

Szkoła Podstawowa nr 7

4270 zakup usług remontowych -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     207                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     40                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     167                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     740                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     440                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     300                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 130                     8 900                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     6 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 900                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 630                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 500                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 455                     1 850                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     950                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     900                        

Zespół Szkół Muzycznych 4 455                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

150                        300                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     300                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 150                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400                        100                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 1 400                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 147                        900                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 147                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

321                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 264                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 57                          -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 14 930                   5 300                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     5 300                     

Przedszkole nr 12

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 470                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 400                        -                     

Przedszkole nr 10 350                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 720                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 960                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 50                          -                     

Przedszkole nr 10 70                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 840                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

200                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 10                          -                     

Przedszkole nr 10 70                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 120                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300                     -                     

Przedszkole nr 12

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 30 748                   33 917                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     243                        

Szkoła Podstawowa nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     237                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4260 zakup energii -                     3 200                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4270 zakup usług remontowych -                     1 366                     

Szkoła podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe -                     291                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4480 podatek od nieruchomości -                     557                        

Szkoła podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     697                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     148                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     549                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 748                   27 326                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 326                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     15 000                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7 000                     

Szkoła Podstawowa nr 11 16 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 9 748                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 5 940                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 320                     

Szkoła Podstawowa nr 13

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     620                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 180                        

Szkoła Podstawowa nr 14 440                        

80195 Pozostała działalność 10 000                   500                        

4190 nagrody konkursowe -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 40

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 14 440                   14 440                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 440                   14 440                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     406                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     297                        

4270 zakup usług remontowych -                     2 600                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     2 500                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     6 000                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     600                        

4430 różne opłaty i składki -                     2 037                     

4260 zakup energii 8 200                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 240                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 15 945                   19 945                  

85401 Świetlice szkolne 15 945                   15 945                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 810                   15 945                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     15 945                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 400                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 710                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 700                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 860                        -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 680                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 180                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

275                        -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 90                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 185                        -                     

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     4 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     4 000                     

Przedszkole nr 29

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 600                     3 600                    

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na unieszkodliwienie odpadów 

powstających w trakcie prowadzonych akcji 

ratowniczych na ciekach i stawach

-                     1 000                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

ze środków na wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 1 000                     2 600                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup paszy dla zwierząt, zarybianie jezior i 

stawów i inne

1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 600                     

90013 Schroniska dla zwierząt 2 600                     -                     

4270 zakup usług remontowych 2 600                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 2 118                     2 118                    

92601 Obiekty sportowe 2 118                     2 118                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     2 118                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 118                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     59 200                  

75011 Urzędy wojewódzkie -                     59 200                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     33 200                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     13 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     13 000                   

500 045              599 475              

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 16 000                   -                     

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 000                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 000                 50 000                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 147 000                 10 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     10 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 33 000                   -                     

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta 

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

Razem wydatki gminy

na wynagrodzenia pracowników Urzędu 

Miasta

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

ze środków na działalność bieżącą Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75095 Pozostała działalność -                     40 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pokrycie kosztów związanych z 

usuwaniem pojazdów samochodowych, 

utrzymaniem parkingu dla pojazdów 

usuniętych z drogi i inne

-                     40 000                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 35 700                   37 270                  

75404 Komendy wojewódzkie Policji 17 870                   17 870                   

6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

 - z zakupów inwestycyjnych (samochody)

   Plan po zmianie wynosi 257.130,-zł

-                     17 870                   

2300 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

 - na wydatki bieżące 17 870                   -                     

75414 Obrona cywilna -                     10 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 500                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 400                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 100                     

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 830                   9 400                     

4270 zakup usług remontowych w ramach środków na wymianę kamer w 

Teleinformatycznym Centrum Bezpieczeństwa:

17 830                   9 400                     

 - z dyspozycji Urzędu Miasta (Wydział 

   Bezpieczeństwa i Zarządzania 

   Kryzysowego)

-                     9 400                    

 - do dyspozycji Centrum Usług Wspólnych 17 830                  -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 88 836                   88 836                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     415                        

4300 zakup usług pozostałych -                     415                        

80115 Technika 20 500                   19 399                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     500                        

Technikum nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     17 815                   

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     1 054                     

Miejskie Centrum Oświaty

4410 podróże służbowe krajowe -                     4                            

Zespół Szkół nr 1

w ramach wpłaty na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Policji dla Komendy Miejskiej 

Policji w Tychach: 

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

ze środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                     26                          

Zespół Szkół nr 4

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500                        -                     

Technikum nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 700                   -                     

w tym:

Technikum nr 2 9 700                     -                     

Zespół Szkół nr 7 10 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 300                        -                     

Technikum nr 2

80120 Licea ogólnokształcące 46 074                   8 885                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                     600                        

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     1 000                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     600                        

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000                   4 685                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     4 685                     

II Liceum Ogólnokształcące 10 000                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50                          2 000                    

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     2 000                     

I Liceum Ogólnokształcące 50                          -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 150                     -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4                            -                     

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek 13 870                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 120                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 9 250                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 8 870                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 880                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 750                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 1 130                     -                     

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Partycypacyjnego

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Partycypacyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     185                        

4300 zakup usług pozostałych -                     185                        

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     10 816                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     10 816                   

Miejskie Centrum Oświaty

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 22 262                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 636                   -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 200                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

400                        -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki 26                          -                     

Zespół Szkół nr 4

80195 Pozostała działalność -                     49 136                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 000                     

Miejskie Centrum Oświaty

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 021                     

Miejskie Centrum Oświaty

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     155                        

Miejskie Centrum Oświaty

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     960                        

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     40 000                   

Miejskie Centrum Oświaty

ze środków na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

na działalność bieżącą placówek oświatowych 

ze środków na nagrody Prezydenta Miasta z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz prace 

komisji egzaminacyjnych powołanych do 

rozpatrzenia wniosków nauczycieli 

ubiegających się o stopień nauczyciela 

mianowanego

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Partycypacyjnego 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 523 604                 523 604                

85111 Szpitale ogólne 523 604                 523 604                 

w ramach środków od Województwa Śląskiego 

na zakup aparatury medycznej, sprzętu 

medycznego i wyposażenia szpitala 

prowadzonego przez spółkę Megrez Sp. z o.o.:

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

 - z dotacji inwestycyjnej -                     523 604                 

6030 wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych

 - na podwyższenie kapitału zakładowego 

   spółki Megrez Sp. z o.o.

523 604                 -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 500                        500                       

85333 Powiatowe urzędy pracy 500                        500                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     500                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

500                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 7 000                     3 000                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 4 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000                     3 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     3 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 000                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     16 000                  

71095 Pozostała działalność -                     16 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                                       16 000 

818 640              719 210              

1 318 685           1 318 685           

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli - budżet Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

na działalność bieżącą Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

ze środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 230                     64 230                     

80101 Szkoły podstawowe 4 230                       4 230                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów szkół podstawowych  z 

tytułu najmu pomieszczeń

4 230                       4 230                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                        2 300                       

Szkoła Podstawowa nr 14 -                        1 930                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 500                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 730                          -                        

80104 Przedszkola 15 000                     15 000                     

0670 opłata na zakup środków 

żywnościowych w przedszkolach

15 000                     15 000                     

w tym:

Przedszkole nr 29 -                        15 000                     

Przedszkole nr 6 15 000                     -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000                     45 000                     

0830 wpływy z usług 45 000                     45 000                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                        20 000                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                        10 000                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                        15 000                     

Szkoła Podstawowa nr 37 45 000                     -                        

64 230                  64 230                  

64 230                  64 230                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/376/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów z tytułu opłat na zakup 

środków żywnościowych w przedszkolach

w ramach środków na wpłaty rodziców na 

żywienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000                  40 000                  

60095 Pozostała działalność 40 000                  40 000                  

4260 zakup energii -                    40 000                  

4300 zakup usług pozostałych na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Ulic i Mostów

40 000                  -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17 000                  17 000                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000                  17 000                  

4300 zakup usług pozostałych -                    17 000                  

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

17 000                  -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33 650                  33 650                  

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 300                    1 300                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 300                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 300                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 000                    4 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 000                    

4270 zakup usług remontowych 4 000                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 28 350                  28 350                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                    250                       

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    21 100                  

4260 zakup energii -                    5 800                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 200                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

250                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 500                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 19 357                  -                    

4410 podróże służbowe krajowe 243                       -                    

ze środków na utrzymanie parkingów 

wielopoziomowych

w ramach środków na obsługę Rady Miasta 

w dyspozycji Wydziału Administracyjnego

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/376/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 listopada 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami 

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 400                    2 400                    

75414 Obrona cywilna 1 900                    1 900                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    852                       

4300 zakup usług pozostałych -                    90                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    958                       

4270 zakup usług remontowych 1 900                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 500                       500                       

4430 różne opłaty i składki -                    500                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

500                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105 391                105 391                

80101 Szkoły podstawowe 30 359                  30 359                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 450                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                    700                       

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    750                       

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    2 000                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4190 nagrody konkursowe -                    210                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4220 zakup środków żywności -                    100                       

Zespół Szkół Muzycznych

4270 zakup usług remontowych -                    6 233                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    1 000                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    3 572                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 661                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    510                       

Szkoła Podstawowa nr 6

4430 różne opłaty i składki -                    600                       

Szkoła Podstawowa nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                    1 901                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    7                           

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    500                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 394                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    7                           

Szkoła Podstawowa nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

- na wymianę akumulatorów w syrenach 

alarmowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    1 109                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    430                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    679                       

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    150                       

Szkoła Podstawowa nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 180                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    800                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    380                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 938                  253                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    253                       

Szkoła Podstawowa nr 1 600                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 14                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 6 110                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 2 072                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 805                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 2 000                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 2 688                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 1 550                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 4 689                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 410                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 730                       4 550                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    1 500                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    1 500                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    1 550                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 730                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 825                    6 057                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    4 210                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    1 000                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    847                       

Szkoła Podstawowa nr 17 3 825                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                       1 140                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    800                       

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    340                       

Szkoła Podstawowa nr 10 400                       -                    

Zespół Szkół Muzycznych 100                       -                    

4410 podróże służbowe krajowe 210                       1 203                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    232                       

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    205                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    658                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    108                       

Szkoła Podstawowa nr 6 210                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 450                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 700                       -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 750                       -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    199                       

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    40                         

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    450                       

4221 zakup środków żywności -                    301                       

4191 nagrody konkursowe 400                       -                    

4211 zakup materiałów i wyposażenia 590                       -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    716                       

4211 zakup materiałów i wyposażenia 716                       -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 31                         31                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    31                         

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 31                         -                    

80104 Przedszkola 21 728                  21 728                  

4190 nagrody konkursowe -                    90                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4270 zakup usług remontowych -                    309                       

w tym:

Przedszkole nr 3 -                    79                         

Przedszkole nr 17 -                    230                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    52                         

Przedszkole nr 8

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    50                         

Przedszkole nr 8

4220 zakup środków żywności 15 000                  15 000                  

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    15 000                  

Przedszkole nr 6 15 000                  -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Dbamy o naszą planetę" (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 40

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Nowa szkoła, nowe wyzwanie" (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 13

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       261                       

w tym:

Przedszkole nr 17 -                    261                       

Przedszkole nr 1 500                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

60                         96                         

w tym:

Przedszkole nr 26 -                    96                         

Przedszkole nr 8 60                         -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 000                    4 600                    

w tym:

Przedszkole nr 22 -                    4 600                    

Przedszkole nr 26 1 000                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 79                         650                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    500                       

Przedszkole nr 8 -                    60                         

Przedszkole nr 21 -                    90                         

Przedszkole nr 3 79                         -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

90                         620                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    500                       

Przedszkole nr 17 -                    120                       

Przedszkole nr 21 90                         -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 499                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 102                       -                    

Przedszkole nr 17 611                       -                    

Przedszkole nr 26 3 696                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 90                         -                    

4430 różne opłaty i składki 500                       -                    

Przedszkole nr 1

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 098                    3 098                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 038                    

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych -                    60                         

Przedszkole nr 26

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 098                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 3 038                    -                    

Przedszkole nr 26 60                         -                    

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 47 536                  47 536                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    350                       

Szkoła Podstawowa nr 18

4270 zakup usług remontowych -                    1 129                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    1 000                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    129                       

4300 zakup usług pozostałych -                    10 822                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    10 000                  

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    472                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    200                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    150                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    235                       

Szkoła Podstawowa nr 7

4220 zakup środków żywności 45 000                  35 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                    20 000                  

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    15 000                  

Szkoła Podstawowa nr 37 45 000                  -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

350                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 186                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 707 -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 200                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 279                       -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 639                    2 639                    

4270 zakup usług remontowych -                    373                       

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych -                    1 353                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4410 podróże służbowe krajowe -                    43                         

Szkoła Podstawowa nr 40

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 160                       870                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    160                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                    710                       

Szkoła Podstawowa nr 5 160                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 710                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 363                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 406                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 048                    1 048                    

85401 Świetlice szkolne 1 048                    1 048                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 018                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4280 zakup usług zdrowotnych -                    30                         

Szkoła Podstawowa nr 18

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 018                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

30                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

855 RODZINA 7 500                    7 500                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 500                    7 500                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    7 500                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 500                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 403                    2 403                    

90013 Schroniska dla zwierząt 503                       503                       

4430 różne opłaty i składki -                    200                       

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    303                       

4410 podróże służbowe krajowe 503                       -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 800                    1 800                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na weryfikację raportu z 

realizacji inwestycji w ramach programu 

SOWA

-                    155                       

4300 zakup usług pozostałych ze środków na dzierżawę słupów 

energetycznych

-                    525                       

4270 zakup usług remontowych ze środków na konserwację i naprawy 

oświetlenia

-                    1 120                    

4260 zakup energii na oświetlenie uliczne 1 800                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90095 Pozostała działalność 100                       100                       

4300 zakup usług pozostałych -                    100                       

4220 zakup środków żywności 100                       -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 10 460                  10 460                  

92601 Obiekty sportowe 10 460                  10 460                  

4270 zakup usług remontowych z remontów obiektów sportowych -                    2 460                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nasadzenia zieleni przy placu 

zabaw i siłowni plenerowej przy 

ul. Obywatelskiej

-                    8 000                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

10 460                  -                    

Razem wydatki gminy 219 852             219 852             

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500                    1 500                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 500                    1 500                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 500                    

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 400                    2 400                    

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 400                    2 400                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 400                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 400                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 050                  46 050                  

80115 Technika 22 669                  22 669                  

4190 nagrody konkursowe -                    77                         

Zespół Szkół nr 1

4270 zakup usług remontowych -                    879                       

Technikum nr 2

4280 zakup usług zdrowotnych -                    77                         

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa - Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

na pokrycie kosztów sporządzenia opinii 

dotyczącej nośności konstrukcji stalowej 

Stadionu Zimowego po zawieszeniu 

dodatkowego wyposażenia oraz  ekspertyzy 

stanu technicznego nieprawidłowości 

występujących na nowo wybudowanym 

boisku przy ul. Andersa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 500                       9 350                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    7 000                    

Zespół Szkół nr 4 -                    2 350                    

Zespół Szkół nr 5 500                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    2 300                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    300                       

Zespół Szkół nr 6 -                    2 000                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    961                       

w tym:

Technikum nr 2 -                    311                       

Zespół Szkół nr 1 -                    150                       

Zespół Szkół nr 6 -                    500                       

4430 różne opłaty i składki -                    3 000                    

Zespół Szkół nr 6

4480 podatek od nieruchomości -                    358                       

Technikum nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    495                       

Technikum nr 2

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    470                       

Technikum nr 2

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 171                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 2 460                    -                    

Zespół Szkół nr 1 611                       -                    

Zespół Szkół nr 5 6 500                    -                    

Zespół Szkół nr 6 4 600                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 353                       -                    

Technikum nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 250                    307                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    307                       

Zespół Szkół nr 4 2 350                    -                    

Zespół Szkół nr 6 900                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    2 120                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 306                       -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 281                       -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8                           -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 325                    -                    

4221 zakup środków żywności 200                       -                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    275                       

4171 wynagrodzenia bezosobowe 275                       -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    2 000                    

4241 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000                    -                    

80120 Licea ogólnokształcące 23 231                  23 231                  

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                    2 500                    

Zespół Szkół nr 1

4190 nagrody konkursowe -                    423                       

Zespół Szkół nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                    423                       

Zespół Szkół nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                    846                       

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 693                    

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 846                  17 346                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    17 346                  

I Liceum Ogólnokształcące 5 346                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące 14 500                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 385                    -                    

Zespół Szkół nr 1

80132 Szkoły artystyczne 150                       150                       

4220 zakup środków żywności -                    150                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

150                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach projektu pn. "Współtworzymy 

mobilną szkołę" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+)  - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 040                    5 040                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 40                         40                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    40                         

4280 zakup usług zdrowotnych 40                         -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 000                    5 000                    

4300 zakup usług pozostałych -                    5 000                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 000                    -                    

855 RODZINA 13 900                  13 900                  

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 13 900                  13 900                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    155                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    600                       

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

1 000                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 600                       -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    145                       

4220 zakup środków żywności -                    10 000                  

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                    3 000                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

300                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                  -                    

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

2 000                    -                    

Razem wydatki powiatu  68 890               68 890               

288 742             288 742             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

na działalność bieżącą Placówki Pieczy 

Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483862

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 14:37:39

http://www.tcpdf.org

